

Meteor Ejendomme ApS
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 33 79 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meteor Ejendomme ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 33 79 88
	Stiftet: 8. september 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357.585 kr. mod 331.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.726 kr. mod 153.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	357.585	331.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.563	-114.563
Driftsresultat	243.022	217.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.097	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.280	-20.015
Resultat før skat	227.839	197.243
1 Skat af årets resultat	-50.113	-43.440
Årets resultat	177.726	153.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.726	153.803
Disponeret i alt	177.726	153.803

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.861.238</u>	<u>2.975.801</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.861.238</u>	<u>2.975.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.861.238</u>	<u>2.975.801</u>
	Aktiver i alt	<u>2.861.238</u>	<u>2.975.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.719.767	1.542.041
Egenkapital i alt	1.844.767	1.667.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222.693	209.144
Hensatte forpligtelser i alt	222.693	209.144
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.900	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	697.314	1.017.640
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.564	27.896
Anden gæld	51.000	44.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.778	1.099.616
Gældsforpligtelser i alt	793.778	1.099.616
Passiver i alt	2.861.238	2.975.801

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.388.238	1.513.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.803	153.803
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.542.041	1.667.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.726	177.726
	125.000	1.719.767	1.844.767

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.564	27.896
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.549</u>	<u>15.544</u>
	<u>50.113</u>	<u>43.440</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.226.169</u>	<u>8.226.169</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.226.169</u>	<u>8.226.169</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.250.368	-5.135.805
Årets afskrivninger	<u>-114.563</u>	<u>-114.563</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-5.364.931</u>	<u>-5.250.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.861.238</u>	<u>2.975.801</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.